- 1 -

永政办机〔2006〕15 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县治理车辆超限超载关于调整永嘉县治理车辆超限超载关于调整永嘉县治理车辆超限超载关于调整永嘉县治理车辆超限超载

工作领导小组的通知工作领导小组的通知工作领导小组的通知工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人员变动，县政府决定调整永嘉县治理车辆超限超载工

作领导小组。现将调整后人员名单通知如下：

组  长：叶太琴

副组长：张侃买（县交通局）

        郑连松（县公安局）

成  员：朱理平（县发展和改革局）

        邵永吉（县交通局）

- 2 -

        夏宗明（县纠风办）

汪少超（县安监局）

        叶永锡（县工商局）

        金志国（县质监局）

        胡伯枢（县交巡警大队）

戴福国（县政府法制办）

二ＯＯ六年三月三十一日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2006 年 3 月 31 日印发